
編號 姓名

1 薛琴

2 劉明山

3 林敬賢

4 林瑞德

5 許國璋

6 曹明炫

7 林銘峰
國家住宅及都市更新中心

稽核室 組長

國家住宅及都市更新中心

高雄市小港區「山明安居」及「水秀安居」社會住宅新建

統包工程委託監造及耐震特別監督技術服務案採購評選會

委員名單

職稱

薛琴建築師事務所-負責人

法鼓山建設工程處總工程師

內政部營建署北區工程處副處長

內政部營建署南區工程處副處長

國家住宅及都市更新中心

社會住宅部 副主任

國家住宅及都市更新中心

專案一組 組長
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